
Servizio consultazione - riepilogo bando di gara

Data di validazione dati: 26/06/2017

Anagrafica - Amministrazione Aggiudicatrice

Denominazione:
ACER AZIENDA CASA EMILIA ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI 
MODENA 

Ufficio: TECNICO 

Codice fiscale: 00173680364 

Indirizzo: VIALE CIALDINI 5

CAP: 41100

Città: Modena

Telefono: 059/891824

L'Amministrazione Aggiudicatrice svolge anche le 
funzioni di Stazione Appaltante?

Sì

Tipologia della S.A. (nel caso agisca per conto di 
altro soggetto):

Modalità e Caratteristiche

Appartenente a: settori ordinari

Descrizione: SERVIZI ASSICURATIVI AZIENDALI QUADRIENNIO 2017-2021

Tipologia appalto: Servizi 

CUA: 001736803640010000000020170007 

Divisione in lotti: Sì

Numero dei lotti: 8

Tipologia (classificazione Common Procurement Vocabulary - CPV)

CPV1: 66516000-0 

CPV2:

CPV3:

Responsabile del procedimento: Dott.ssa NADIA PALTRINIERI 

Codice Identificativo Gara (CIG): 71057022CA

Codice Unico di progetto di investimento Pubblico 
(CUP):

Luogo di consegna delle forniture o di prestazione 
dei servizi:

008036023 - Modena (MO) 

Importo lavori a base di gara

Importo complessivo a base di gara (IVA esclusa): 2.403.750,00 

Procedure di gara

Procedura di gara: Procedura aperta 

Ricorso all'asta elettronica: No

Forcella ai sensi dell'art.62 d.lgs. 163/06: No

Appalto riservato ai sensi dell'art.52 d.lgs. 163/06: No

Modalità della pubblicità

Pagina 1 di 2Servizio consultazione - riepilogo bando di gara - SITAR

26/06/2017https://www.sitar-er.it/consultazione/riep_ba_fornserv.aspx?app_id=142870



Gazzetta Ufficiale Comunità Europea - GUCE: 20/06/2017 

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana - GURI: 26/06/2017 

Albo pretorio o ufficio preposto:

Profilo di committente: indirizzo web: www.aziendacasamo.it 

n. quotidiani nazionali: 2 

n. quotidiani locali: 2 

E' stata utilizzata la procedura accelerata per 
ragioni di urgenza: 

Sì 

E' stata effettuata la preinformazione: No 

E' stato utilizzato il termine ridotto con avviso di 
preinformazione: 

No 

Offerta

Data entro cui le imprese devono presentare 
richiesta di invito (nel caso di procedura ristretta) 
o presentare offerta (nel caso di procedura aperta 
o procedura negoziata):

17/07/2017 

Bando integrale

File del bando integrale: 02 a01 bando di gara.pdf

Variazione

Data di ultima variazione del bando:

Causale:

Annullamento

Data di annullamento del bando:

Causale:

Pagina 2 di 2Servizio consultazione - riepilogo bando di gara - SITAR

26/06/2017https://www.sitar-er.it/consultazione/riep_ba_fornserv.aspx?app_id=142870


